様式第７号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　）

宮古市事業者等省エネルギー対策推進事業費補助金事業完了実績報告書
　　年　　月　　日付け宮古市指令　第　　　号で補助金の交付の決定があった標記事業について、次のとおり完了しましたので関係書類を添えて報告します。

	事業所等の所在地
	宮古市

	事業実施期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	補助対象事業
実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）事業に要した費用の支払を確認できる書類（領収書又は請求書の写し等）
（２）設置状況、施工状況など事業の実施状況が確認できる書類
（３）対象機器の写真
（４）その他市長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]